
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare
Sezione di Firenze

PRATICA N. 283

- Pagina 1 di 1 -

INFN Sezione di Firenze - Via G. Sansone 1 - 50019 - Sesto Fiorentino (FI) - Partita IVA: 04430461006 - Codice Fiscale: 84001850589 - Codice IPA: C3AX20
Telefono: (+39) 0554572073 - Fax: (+39) 0554574916 - Email: infn@fi.infn.it - Email PEC: firenze@pec.infn.it

DETERMINA DI AFFIDAMENTO

IL DIRETTORE

- vista la richiesta presentata da Luca Tomberli, relativa a "Sostituzione presso casa madre telo per proiezione";

- visto l'art. 36, comma 2, lettera a D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

- preso atto che le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) sono espletate da Luca Tomberli - tel: +390554572218
+390554572366 - fax: (+39) 0554574916 - email: luca@fi.infn.it

- vista la relazione del RUP, nella quale sono illustrati i motivi di scelta come segue:

Servizio non presente nella convenzione Consip e neanche nel Mepa tra l'altro l'importo è sotto soglia.

Affidata la commessa alla ditta BOffice in quanto può far effettuare la sostituzione del telo ad euro 209.

- preso atto che l'oggetto della presente procedura non è presente tra le Convenzioni Consip, né sul MEPA;

- vista l'offerta presentata dalla ditta "B OFFICE SRL"

- considerato che alla procedura in argomento è stato attribuito dall'ANAC il Codice di Identificazione Gara (CIG) n. ZA8207D639

DETERMINA

Di  approvare  l'affidamento  alla  ditta  "B  OFFICE  SRL"  il  contratto  per  "Sostituzione  presso  casa  madre  telo  per  proiezione",  per
l'importo di 209,00 €, inclusi oneri per la sicurezza pari a 0,00 € e oneri per l'eliminazione delle interferenze pari a 0,00 €, entrambi non
soggetti a ribasso, IVA 22% esclusa , per un totale complessivo di 254,98 €;

Di procedere alla copertura finanziaria della spesa, come inizialmente indicato, nell'Esercizio Finanziario 2017, dai seguenti preventivi:

"DOTAZIONI GR4"
254,98 € nel capitolo di spesa U1030102008 (Strumenti tecnico-specialistici non sanitari)

Di autorizzare la sottoscrizione del relativo ordine, subordinatamente all'esito positivo della verifica della regolarità e completezza dei
documenti e delle dichiarazioni necessarie all'emissione dello stesso;

Di procedere con l'eventuale richiesta di presentare garanzia definitiva ove prevista dalle condizioni contrattuali.

Sesto Fiorentino, lì 06/11/2017

Il Direttore
Oscar Adriani


		2017-11-06T22:40:24+0000
	ADRIANI OSCAR




